(4ilôlô HilBlaaÉil pf

cLF{#rdT&mÂ,

CÃMARA MUHICIPAL DE
AMONTAüA

Êrra üona it','lari a *ela.:-r* 1311, Centru,r [ãP: 62.54O-fiÚÚ - An',ontacla - CÊ
(:ftPj l"in ü6"5s2 35:iO0Ü1-71 i f r.rF fuÉ ri6 Ú2(r .417-E

Fone i8g! 36:E-1177 i Fax: i8âl 3636-1414
Hâ;]'efâCle: ".... ".:"-'.-.-:'--:-::r'.: -: -- '''

ã-n'.arl. _"_*',.Ir-:"'^.i,l.n: ,:ar i '-Í:, r'

AVISO DE CONTRATAçAO DIRETA

A(o) cÂtr,tARA MUNICIPAL DE AMoNTADA, torna público qtre realizará as 08:00, do
dia 20 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa 6e AO6DO25. Objeto: Contratação de
serviços para apoio na continuidade da implementaçâo e acompanhamento de
normativas relacionadas ao tratarnento de informações na Câmara Municipal de
Amontada, com atuação presencial, bem como uma Capacitação destinada aos
Vereadores, Servidores, Colaboradores da Câmara Municipal, aberta ao público em
geral. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: e no endereço eletrônico: https://camaraamontada.ce.gov.brl.
lnformações pelo telefone: (SB) 3636-LL77 . Amontada lCE, L7 de fevereiro de 2025.

rl
lu l, uu ,,-r tli

? 'Lt' i''''t'"ct

Patrícia Alves Teixeira
AGENTE DE CONTRATNçÃO

l

d

L

L